Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 009/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANE DE ANDRADE TAVARES 042.***.989-89 186148576 129742 BOCAIÚVA DO SUL

ALCEU FERREIRA 519.***.219-49 180459367 142614 LAPA

ANTONINHO URGNIANI 572.***.939-72 192872979 146117 RONDOR

BRF S/A 01.838.***/0503-02 177087394 129673 CASTRO

CARLOS PATRIK PHILIPPSEN
099.***.379-97 176191660 141562 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

CLAUDIO AIRTON CUNHA MACHADO 573.***.829-68 177712531 141948 PRUDENTÓPOLIS

CLEBER DE LIMA ROIK 108.***.729-45 180011315 142612 LAPA

DOUGLAS DOMANN 065.***.109-81 195354200 146748 TIBAGI

EBERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 042.***.099-18 186350790 144825 CASCAVEL

EVERSON HENRIQUE FIGUEIREDO ZONTINO 030.***.949-42 180393846 142485 ORTIGUEIRA

GERSON JOSE PARIZE 876.***.129-72 183374346 128950 CURITIBA

IDILSOM BUENO FERREIRA DOS SANTOS 067.***.399-11 184579413 142805 JAGUARIAÍVA

JARDEL FRANSCISCO PINTO 003.***.589-08 173496613 129264 MARINGÁ

JOANIM ANTONIO PETROUSKI 726.***.959-34 194969589 146541 IRATI

JOÃO CARLOS DE CAMPOS 065.***.719-48 186482301 144848 ROLÂNDIA

JOSE DOMINGOS BERNARDI 906.***.039-87 186462114 131318 BOCAIÚVA DO SUL

LUIZ DOS REIS 658.***.939-72 183395840 130440 CURITIBA

MARCELO JOÃO DA SILVA 067.***.999-64 186481836 144845 ROLÂNDIA

MARIA SIMONE ZUBACZ 028.***.749-23 194661118 146514 IVAÍ

NELTON CORDEIRO 091.***.179-36 174538506 128144 NOVA LONDRINA

NICOLAU CLOVIS AFINOVETCH 466.***.899-20 193127150 146141 PRUDENTÓPOLIS

ODEMAR GARCIA RODRIGUES 047.***.659-90 187585830 124724 LAPA

OSNI DOS SANTOS CARVALHO 917.***.799-15 196425586 146680 CERRO AZUL

PAULO GULCHAKOVSKI SOBRINHO 029.***.669-41 179674505 129700 IVAÍ

PEDRO MORO - OLARIA BOM JESUS 061.***.339-08 187091365 132167 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PEDRO SASS
373.***.109-25 180235582 138945 BOA VENTURA DE SÃO

ROQUE

RENAN ELSSON PEDRO DOS SANTOS 079.***.449-03 187773717 126078 LONDRINA

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 077.***.449-70 186640659 127440 PEABIRU

ROGÉRIO CONRADO 965.***.769-04 193889840 146351 IRATI

SEBASTIAO HAROLDO GOMES 718.***.819-91 185313182 132323 CURITIBA

SILVANIRA GIRARDI SCZEPANIAK 860.***.409-91 184843838 144327 QUEDAS DO IGUAÇU

SILVANIRA GIRARDI SCZEPANIAK 860.***.409-91 184846330 144330 QUEDAS DO IGUAÇU

TATIANA KUCHNIR RENAUER BATISTA
080.***.569-60 179796538 137935 BOA VENTURA DE SÃO

ROQUE

VALDINEI CROTTI DA SILVA 073.***.009-40 184535599 144184 LARANJEIRAS DO SUL

WELINGTON RAFAEL RIBEIRO NASCIMENTO 106.***.179-93 187587280 124733 CIANORTE

Curitiba, 30 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI